ANÁLISE DA PROPOSTA 

APRESENTADA. 

Empresa: DINÂMICA EMPREENDIMENTOS LTDA – 

CNPJ: 24.292.364/0001-50. 

A cerca da análise das propostas apresentadas do 
objeto na proposta apresentada pela licitante, foi 
constatado que as planilhas, no valor de R$ 
396.234.64 (trezentos e noventa e seis mil, duzentos e 
trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos), 
estão em total acordo com o solicitado. 

Desta forma este Parecer é favorável para a 

DINÂMICA EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ: 

24.292.364/0001-50. 

Luís Domingues (MA), 08 de novembro de 2023. 

AVISO DE RESULTADO TOMADA DE PREÇO Nº